
収入

11997000 円

（２）補助金確定額

11997000 円 0 円

支出

研究費

（内訳）

物品費
円

人件費・謝金
円

旅費
円

その他
円

間接経費
円

円

「令和５年度労災疾病臨床研究事業費補助金収支報告書」

松瀬　博夫（久留米大学）

橋田　竜騎、田島　裕之、本岡　大道（久留米大学）、
高野　吉朗（国際医療福祉大学）

（１）補助金交付額
（３）差引額
　　(1)-(2)

報告年月日： 令和６年９月９日

合計
11,997,000

研究課題名

研究年度

研究代表者（所属機関）

研究分担者（所属機関）

CO中毒による高次脳機能障害患者の経年変化や環境変化に対応した
包括的リハビリテーション・支援モデルに関する研究

令和５年度

1,629,977

2,091,800

709,692

4,797,531

2,768,000

直接経費


